
 
 

Warszawa, 30.06.2020 r. 

 

Zmiana na stanowisku Dyrektora Generalnego Lenovo Polska 

 

Po ponad 9 latach kierowania polskim oddziałem firmy Lenovo, dotychczasowy dyrektor 

generalny Andrzej Sowiński zdecydował, iż odchodzi z firmy. W piątek (26 czerwca) 

poinformował o tym oficjalnie pracowników Lenovo Polska.  

 

Tymczasowo jego stanowisko obejmie Ivan Bozev, dyrektor generalny regionu CSEE (Europy Środkowej i 

Południowo-Wschodniej) w Lenovo. Nadzoruje on ciągły rozwój grupy PC Lenovo w Polsce, Bułgarii, 

Chorwacji, Czechach, Grecji, Rumunii, Serbii, Słowenii, na Słowacji i Węgrzech oraz sześciu innych 

krajach Europy Wschodniej. Przełożonym Ivana Bozeva jest Francois Bornibus - prezes Lenovo EMEA. 

 

W czasie swojej wieloletniej pracy, Andrzej Sowiński, przyczynił się do wypromowania marki Lenovo na 

polskim rynku zwiększając jej udziały w tymże rynku ponad dziesięciokrotnie, tym samym budując i 

umacniając pozycję firmy jako lidera rozwiązań IT, przede wszystkim w obszarze komputerów osobistych 

(PCSD). Sowiński współpracował z wieloma klientami, przekonując ich do innowacyjnych rozwiązań 

Lenovo, aktywnie wspierał działania z kanałem dystrybucji i nieustannie dbał o rozwój kanału 

partnerskiego, zwiększając liczbę aktywnych partnerów handlowych współpracujących z Lenovo, a także 

rozwijając i umacniając relacje z nimi.  Przeprocesował utworzenie w Polsce dwóch nowych działów 

produktowych w Lenovo – Motorola oraz Data Center Group. 

 

O firmie Lenovo 

Firma Lenovo (HKSE: 992) (ADR: LNVGY) jest firmą z listy Fortune Global 500 o obrotach sięgających 45 

miliardów USD i światowym liderem technologicznym w dziedzinie inteligentnej transformacji dzięki 

infrastrukturze i urządzeniom zapewniającym klientom największe możliwości. Oferta łączących się z 

siecią urządzeń Lenovo należy do największych na świecie i obejmuje smartfony (Motorola), tablety, 

komputery PC (ThinkPad, Yoga, Lenovo Legion) i stacje robocze, a także urządzenia AR/VR oraz 

rozwiązania dla inteligentnych domów i biur. Rozwiązania Lenovo dla centrów danych (ThinkSystem i 

ThinkAgile) zapewniają pojemność i moc obliczeniową systemom zmieniającym biznes oraz 

społeczeństwo. Lenovo inspiruje użytkowników do wykorzystania drzemiącego w nich potencjału 

różnorodności i budowania lepszej przyszłości dla wszystkich. Zachęcamy do obserwowania nas w 

serwisach LinkedIn, Facebook, Twitter, Instagram oraz odwiedzania naszej witryny internetowej 

https://www.lenovo.com/. 

 

LENOVO jest znakiem towarowym Lenovo. Wszelkie pozostałe znaki towarowe stanowią własność 

odpowiednich podmiotów. ©2020, Lenovo Group Limited. 
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